
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO ORGANI DI GOVERNO E CENTRI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI,  STATUTO E REGOLAMENTI  

 
 

IL RETTORE  
 
VISTA  l’O.M. n. 154 del 4 febbraio 2022 con la quale sono state indette, per i giorni 17, 18 

e 19 maggio 2022, le votazioni per il rinnovo delle rappresentanze studentesche nel 

Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari (CNSU);  

VISTO  il Regolamento elettorale dell’Università degli Studi del Molise;  

CONSIDERATO  di dover costituire tre seggi elettorali per l’espletamento delle predette votazioni; 

  

DECRETA 
 

Art. 1 - Per l’espletamento delle votazioni studentesche indicate in premessa sono costituiti i seguenti seggi 

elettorali: 

• Seggio elettorale n. 1 - II Edificio Polifunzionale, spazio intermedio tra Aula 160 posti e Aula 200 posti 

– terzo piano – via de Sanctis snc, Campobasso.  

 

La commissione è così composta: 

Francesco Sanginario   - Presidente 

Gianfranco Mazzei   

Antonella Germanese   - Segretario 

 

 

 

Presso detto seggio voteranno tutti gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di studio aventi sede a 

Campobasso. In particolare: 

- Scienze e tecnologie agrarie e forestali L-25;  

- Scienze e tecnologie alimentari L-26; 

- Scienze e culture del cibo L/GASTR; 

- Scienze e tecnologie agrarie LM-69; 

- Scienze e tecnologie alimentari LM-70; 

- Scienze e tecnologie forestali ed ambientali LM-73; 

- Ingegneria civile LM-23 

- Economia aziendale L-18; 

- Scienze del servizio sociale L-39; 

- Scienze della politica e dell’amministrazione L-36 & L-16; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/




 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

- Management, Imprenditorialità e Innovazione LM-77; 

- Servizio sociale e politiche sociali LM-87; 

- Scienze politiche e delle istituzioni europee LM-62; 

- Giurisprudenza LMG-01; 

- Infermieristica L/SNT1; 

- Fisioterapia L/SNT2; 

- Tecniche della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro L/SNT4; 

- Scienze motorie e sportive L-22; 

- Ingegneria medica L-9; 

- Scienze infermieristiche ed ostetriche LM/SNT1; 

- Scienze delle professioni sanitarie della prevenzione LM-SNT4; 

- Scienze e tecniche delle attività motorie preventive e adattate LM-67; 

- Ingegnerie Biomedica LM-21; 

- Medicina e chirurgia LM-41; 

- Lettere e beni culturali L-1 & L-10; 

- Scienze della comunicazione L-20; 

- Letteratura e storia dell’arte LM-14; 

- Scienze della formazione primaria LM-85. 

 

Voteranno, altresì, presso detto seggio, gli iscritti ai seguenti Corsi ad esaurimento: 

- Dietistica L2 

- Economia Aziendale L1 

- Giurisprudenza (N.O.)  L1 

- Giurisprudenza (V.O.)  L1 

- Imprenditorialità e Innovazione LM 

- Medicina e Chirurgia LC6 

- Scienze dei Servizi Giuridici per operatore giudiziario L2 

- Scienze della Comunicazione Pubblica, d’Impresa e pubblicità LM 

- Scienze della Formazione Primaria L1 

- Scienze e Tecnologie Agrarie L2 

- Scienze e Tecnologie delle produzioni animali L2 

- Tecnologie Forestali ed Ambientali L2 

 

Inoltre, presso detto seggio voteranno tutti gli studenti iscritti: 

 

- alla Scuola di Specializzazione per le professioni legali;  

 

e alle Scuole di specializzazione di Area Sanitaria: 

- Igiene e medicina preventiva; 

- Radiodiagnostica; 

- Patologia clinica e biochimica clinica (entrambe le scuole di specializzazione). 

- Medicina dello Sport e dell’Esercizio Fisico 

- Oftalmologia 

 

Voteranno, altresì, gli iscritti ai corsi di Dottorato di Ricerca in:  

- Innovazione e gestione delle Risorse Pubbliche; 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

- Tecnologie e Biotecnologie Agrarie; 

- Medicina Traslazionale e Clinica. 

 

• Seggio elettorale n. 2 – Dipartimento di Bioscienze e Territorio, I piano – aula E “Ferdinando 

Magellano” – Via Duca degli Abruzzi, snc – Termoli (CB).  

 

La commissione è così composta: 

− Antonella D’Aimmo   - Presidente 

− Noemi Petti 

− Lucia Rita Carfagno  - Segretario 

 

 

Presso detto seggio voteranno tutti gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di studio aventi sede a 

Termoli (CB). In particolare:  

- Scienze turistiche L-15; 

- Management del Turismo e dei beni culturali LM-49; 

Voteranno, altresì, presso detto seggio, gli iscritti al seguente Corso ad esaurimento: 

- Ingegneria Edile L2 

 

• Seggio elettorale n. 3 – Dipartimento di Bioscienze e Territorio, II piano – Sala riunioni – Contrada 

Fonte Lappone – Pesche (IS) 

 

La commissione è così composta: 

− Sandra Ciccone   - Presidente 

− Mario Rossetti 

− Danilo Bonini  - Segretario 

 

 

Presso detto seggio voteranno tutti gli studenti regolarmente iscritti ai corsi di studio aventi sede a 

Pesche (IS). In particolare: 

- Scienze biologiche L-13; 

- Informatica L-31; 

- Biologia LM-6; 

- Sicurezza dei sistemi software LM-66; 

 

Voteranno, altresì, presso detto seggio, gli iscritti ai seguenti Corsi ad esaurimento: 

- Lettere L2 

- Scienze dei Beni Culturali ed Ambientali L2 

- Scienze dell’Ambiente e della Natura L2 

- Scienze Politiche L1 

 

Inoltre, presso detto seggio, voteranno tutti gli studenti iscritti ai corsi di Dottorato di Ricerca in: 

- Biologia e Scienze applicate; 

- Ecologia e Territorio. 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 

 

4 - Le operazioni di voto si svolgeranno, per ciascun seggio elettorale, secondo il seguente calendario e orario: 

− giorno 17 maggio 2022 dalle ore 9,00 alle ore 18,00; 

− giorno 18 maggio 2022 dalle ore 9,00 alle ore 18,00; 

− giorno 19 maggio 2022 dalle ore 9,00 alle ore 14,00. 

 

Immediatamente dopo la chiusura delle operazioni di voto, si procederà alle operazioni di scrutinio. 

 
 IL RETTORE  
 Prof. Luca BRUNESE 
 

 
(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2022-05-11T09:47:02+0200
	IT
	Luca Brunese




